ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

      Số:            /UBND-NV

V/v đề nghị tinh giản biên chế

quý II năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày          tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp;

- Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 của Chính phủ về

tinh giản biên chế.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười đề nghị Sở Nội vụ, Sở Tài chính tỉnh

Đồng Tháp xem xét, thẩm định trình Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt danh sách

tinh giản biên chế quý II năm 2024, cụ thể:

I. Đối tượng nghỉ hưu trước tuổi (gồm 03 trường hợp)

1. Ông Đồng Văn Hân, sinh ngày 01/9/1966, Bí thư Đảng ủy – Chủ tịch Ủy

ban nhân dân xã Mỹ Hòa, thời điểm tinh giản biên chế ngày 01/4/2024.

Lý do: Đánh giá xếp loại không hoàn thành nhiệm vụ năm 2023, cá nhân

tự nguyện làm đơn tinh giản biên chế.

2. Ông Cao Thanh Hùng, sinh ngày 05/02/1966, Hiệu trưởng Trường Tiểu

học Đốc Binh Kiều 1, thời điểm tinh giản biên chế ngày 01/6/2024.

Lý do: Đánh giá xếp loại viên chức hoàn thành nhiệm vụ năm học 2022 -

2023, cá nhân tự nguyện làm đơn tinh giản biên chế.

3. Ông Đặng Văn Bé Chính, sinh ngày 10/5/1967, Giáo viên Trường Trung

học cơ sở Nguyễn Văn Tre, thời điểm tinh giản biên chế ngày 01/6/2024.

Lý do: Đánh giá xếp loại viên chức hoàn thành nhiệm vụ năm học 2022 -

2023, cá nhân tự nguyện làm đơn tinh giản biên chế.

II. Hồ sơ kèm theo:

- Bảng photo các Quyết định lương, phụ cấp (01 bản).

- Biểu số 1a (01 bản), Biểu số 2b (01 bản).

 (Có danh sách kèm theo)

Rất mong sự xem xét giải quyết của Sở Nội vụ, Sở Tài chính tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NCNV.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		2024-02-26T15:43:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T13:54:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T13:54:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T13:54:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!